[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2018 года

	 №
	19

	О проекте Положения «О Совете представителей органов местного самоуправления входящих в Кавалеровский муниципальный район»

Рассмотрев и обсудив внесенный депутатом Думы Кавалеровского муниципального района по избирательному округу № 8 Плевако С.М.  проект Положения «О Совете представителей органов местного самоуправления входящих в Кавалеровский муниципальный район», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района,

РЕШИЛА:
1.Отклонить внесенный депутатом Думы Кавалеровского муниципального района по избирательному округу № 8 Плевако С.М проект решения Думы Кавалеровского муниципального района «О Положении «О Совете представителей органов местного самоуправления входящих в Кавалеровский муниципальный район»
2. Направить настоящее решение депутату Думы Кавалеровского муниципального района по избирательному округу № 8 Плевако С.М

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                   А.П.Петров